SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

 Diretoria de Ensino
Divisão de Formação Discente – Setor de Estágios

Avenida João Naves de Ávila, n° 2121, Bairro Santa Mônica - 38.408-144 - Uberlândia - MG
Campus Santa Mônica – Bloco 1A – Sala 216

Telefone: (34) 3239 4521 e-mail: sesta-diren@prograd.ufu.br

ANEXO III

EDITAL Nº02/2012/ PROGRAD/DIREN

DECLARAÇÃO DO COORDENADOR DE CURSO E DO DIRETOR DA UNIDADE

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o Projeto

________________________________________________________________________________ sob a

responsabilidade de _____________________________________________________________ foi

aprovado em reunião de Colegiado.

Data
Assinatura e carimbo do Coordenador do Curso

DECLARAÇÃO DO DIRETOR DA UNIDADE

Declaro estar ciente do pleito do Projeto acima no Programa de Bolsas de Graduação da UFU.

                  Udia,  ________/ ________/_________.

                                                                                                                          Assinatura e carimbo
                                                                                                                          do Diretor da Unidade